ШЕВРОЛЕ КЛАСС, год изготовления 2011, регистрационный номер Н115РЕ29,  

техническое состояние – технически исправен, автомобиль оборудован под учебный, 

пробег на дату осмотра – 144177 км, место нахождения г. Няндома, ул. Строителей, дом 23 а. 

начальная цена – 360 000,00 (Триста шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек 

«Шаг аукциона» в размере 5% от начальной цены предмета торгов. 

Задаток – не предусмотрен.  

Срок оплаты – производится путем единовременного перечисления денежных 

средств в течение  20(двадцати) рабочих дней со дня подписания договора купли-продажи